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della detrazione del 19% le spese sanitarie indicate nei righl Ei e/o E2 del Dichiarante, sono stateridotte di euro 129,11 ai sensi di legge.
Non e’ stata effettuata la scelta dal Dichiarante per la destinazione dell’otto per mille delflrpef.Non e’ stata effettuata la scelta dal Coniuge Dichiarante per la destinazione dell’otto per mille delrlrpef.
Scelta per la destinazione del cinque per mille dell’Irpel del Dichiarante senza l’indicazione del codice fiscale delsoggetto beneficiano
Scelta per la destinazione del cinque per mille dell’lrpef del Coniuge Dichiarante senza l’indicazione del codice
fiscale del soggetto beneficiano,
Non e’ stata effettuata la scelta dal Dichiarante per la destinazione del due per mille dell’lrpef ai partiti politici.
Non e’ stata effettuata la scelta dal Coniuge Dichiarante per la destinazione del due per mille dell’lrpef ai partiti
politici.
Non e’ stata effettuata la scelta dal Dichiarante per la destinazione del due per mille dell’lrpef alle associazioni
culturali.
Non e’ stata effettuata la scelta dal Coniuge Dichiarante per la destinazione del due per mille dell’lrpef alle
associazioni culturali.
In sede di dichiarazione Ò stato confermato il Bonus Inpef erogato dal datore di lavoro del Dichiarante.
In sede di dichiarazione è stato confermato il Bonus lrpef erogato dal datore di lavoro del Coniuge D’ichiarante
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AGENZIA DELLE ENTRATE RICEVUTA DELLWENUTA CONSEGNA DELLADICHIARAZIONE M00n30 E DELLA BUSTA
MCD. 730-2 PER IL C.A.F. O

CONTENENTE IL MOD 730-1PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO

E

REDDI11 2015
Modena 730_iatìvaJm9ii

SI DICHIARA CHE

E COCNO4E
CaF.SCALBONEUO JARGHERIT_J i

HNHANNO CONSEGNATO IN DATA
LA DICHIARAZIONEMOD. 730/2016 PER I REDDITI 2015, IL MOD.730-i PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELLCUO, DELCINQUE E DEL DUE PER MILLE DELLIRPEF. HA/HANNO INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUMENTIRELATIVI AI DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL C.A.F. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO) SULLA BASEDEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E ATRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALLAGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA) TRAMITE IL RESPONSABILE DELLLASSISTENZA FISCALE) DELLA CORRETTEZZA E LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI ESPOSTI.IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE) A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA NEL MODELLO 730)SI IMPEGNA G NON SI IMPEGNAAD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DEWAGENZIA DELLEENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE.
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ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITITIPOLOGIA
IMPORTOz

O
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C0901 D CU12016 RITENUTE IRPEP 2015- REDDITO Ci: 21563396 1 2.86846ClOOl O CU/2016 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 2015 1 133)67 ICibi O CU/2016 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 2015 1 41,40C1201 O CU!2016 SALDO ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 2015 1 11151C1301 D CU/2016 RITENUTA ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 2016 1 45)87E0iO1 D RICEVUTE SANITARIESPESE SANITARIE TICKET 6 883)00£0101 O W 1 SCONTRINI FARMACIA
1 48)62£4109 O SPESE INTERV. REC. PATRIM. EDILIZIO DETR. 36%, 41%) 50% 065% 1 8.22634£4209 D SPESE INTERV. REC. PATRIM, EDILIZIO DETR. 36%, 41%. 60% 065% 1 152)45E4309 D SPESE INTERV. REC. PATRIM, EDILIZIO DETR. 36%) 41%, 50% O 65% 1 136)46C0901 C CU12016 RITENUTE IRPEF 2015- REDDITO Ci: 22726526 1 3249)44C1001 C CU/2016 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 2015 1 407)57Cibi C CUI2OI6ACCONTOADDIZIONALECOMUNALEIRPEF2OI5 1 41.02E Ci201 C CU/2016 SALDO ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF2OI5 1 120)36C1301 C CUI2016RITENUTAACCONTOADDIZIONALEC0MUNAEIRPEF2OI6 i 4842¶ £4109 C SPESE INTERV. REC. PATRIM. EDILIZIO DETR, 36%, 41%) 50% 065% 1 6.226)34£4209 C SPESE INTERV. REC. PATRIM. EDILIZIO DETR. 36%) 41%) 50% 065% 1 15245£4309 C SPESE INTERV. REC. PATRIM. EDILIZIO DETR. 36%) 41%) 50% 065% 1 136A6
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